У П Р А В Л Е Н И Е  О БРА ЗО ВА Н И Я  И Н А УКИ
Л И П Е Ц К О Й  ОБЛ АСТИ

ПРИКАЗ

PJ- / У  №
г. Липецк

О внесении изменения в приказ
управления образования и науки
Липецкой области от 30 сентября 2014 года
№1045 «О подготовке и проведении
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2014-2015
учебном году в Липецкой области»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утверждённым приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1252, письмом Департамента
государственной политики в сфере общего образования от 12 августа 2014 года
№08-1065 «О методических рекомендациях для школьного и муниципального
этапов всероссийской олимпиады школьников» приказываю:

Внести в приложение к приказу от 30 сентября 2014 года №1045
«О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2014-2015 учебном году в Липецкой области» следующее
изменение:

строку:«
14 ноября Английский 7-11 7-8, 9-11 21 ноября

10.00 язык
2 тур

»
признать утратившей силу.

Первый заместитель
начальника управления С.Н. Косарев

Е.Е. Черкасова
8(4742 )32-94-08